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BMW Group Classic w Mille Miglia 2017. 

BMW Group wystawia sześć legendarnych roadsterów do rywalizacji w 

wyścigu historycznych samochodów rozgrywanego w północnych 

Włoszech. 

 

Monachium. Przez trzy dekady Mille Miglia był najtrudniejszym wyścigiem 

wytrzymałościowym na świecie. Od 1988 roku jest on rozgrywany jako wyścig 

sprawdzający niezawodność i prawidłowość historycznych pojazdów. Jest to 

prawdziwa uczta dla fanów klasycznych modeli, którzy gromadzą się wzdłuż 

mierzącej 1000 mil trasy przebiegającej drogami północnych Włoch. W tym roku 

w imprezie tej weźmie udział 450 historycznych samochodów sportowych. 

 

W tym roku BMW Group Classic wystawia na linię startu w Brescii reprezentację 

złożoną z sześciu samochodów ze swojej kolekcji. Po raz kolejny sportowa 

szóstka z Monachium przypomina nam o historycznych związkach pomiędzy 

BMW 328 a Mille Miglia. Pierwsze pojawienie się tego modelu – który debiutował 

w wyścigu Eifel Race w 1936 roku – w wyścigu Mille Miglia zakończyło się w 

roku 1938 zwycięstwem w klasie dla pojazdów o maksymalnej pojemności 

silnika 2,0 litry. Dwa lata później nawet rywale dysponujący większymi i 

potężniejszymi silnikami nie mieli szans. Fritz Huschke von Hanstein i Walter 

Bäumer pewnie zwyciężyli w klasyfikacji ogólnej za kierownicą BMW 328 Mille 

Miglia Touring Coupé, wyprzedzając kolejnego w klasyfikacji uczestnika rajdu o 

ok. 15 minut. Pozostałe trzy BMW 328 przekroczyły linię mety na trzecim, piątym 

i szóstym miejscu, więc nagroda dla najlepszego zespołu również powędrowała 

do zespołu fabrycznego BMW. 

 

Sukces ten udało się osiągnąć nie dzięki silnikowi o największej mocy, ale dzięki 

zoptymalizowaniu masy, niskiemu współczynnikowi oporu, doskonałej 

niezawodności i perfekcyjnej przyczepności. Pozwoliło to BMW 328 trwale 

zapisać się w dziejach Mille Miglia. W tym roku reprezentacja wystawiona przez 

BMW Group Classic obejmuje BMW 328 Berlin-Rome Touring Roadster z 1937 

roku i BMW 328 Mille Miglia Roadster rocznik 1939. 

 

Na starcie tegorocznego rajdu Mille Miglia 2017 stają następujące załogi i 

pojazdy BMW Group Classic: 
 

136 Ian Robertson Jodie Kidd BMW 328 Berlin-Rome 
Roadster 

139 Klaus Fröhlich Michael Schröder BMW 328 
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142 Wolfgang Obermaier Des Sellmeijer BMW 328 
146 Sergio Solero Francesco Botré BMW 328 
149 Philipp Koch Martin Huber BMW 328 
153 Hendrik v. Kuenheim Carl Christian 

Jancke 
BMW 328 Mille Miglia 
Roadster 

 
 
Zdjęcia z imprezy będą dostępne od 21 maja na 
BMW Group Classic Mediaserver: 
http://www.bmwgroupclassic-downloads.com/ 
login: bmwgroup hasło: classic 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 
 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
BMW Group 

 

BMW Group, właściciel trzech marek: BMW, MINI i Rolls-Royce, jest wiodącym producentem 

samochodów i motocykli klasy premium, świadczy też usługi finansowe i w zakresie mobilności. 

Firma prowadzi działalność na całym świecie za pośrednictwem 31 zakładów produkcyjnych i 

montażowych w 14 krajach oraz poprzez globalną sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

 

W 2016 r. BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,367 mln samochodów oraz 145 000 

motocykli. Zysk przed opodatkowaniem wyniósł ok. 9,67 mld EUR przy dochodach wynoszących 

94,16 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. w Grupie BMW było zatrudnionych 124 729 

pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 

Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 

zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 

odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 

 

 

www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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